

 Policy	Datum / Version	2015-01-15 : 1
	Dok.ansvarig:	Joakim Palmqvist

Kvalitetspolicy

I vårt arbete med målning, tapetsering och epoximålning hos allmännyttan, kommuner, Byggtreprenörer och alla andra intressenter skall

Vi alltid starta i tid och göra rätt från början och tillse att rätt resurser finns för att uppfylla kundens förväntan.

Vi alltid arbeta med att ständigt förbättra verksamheten och våra kvalitetsmål för att uppfylla de högsta ställda kraven i branschen.

Vi och våra medarbetares kompetens skall motsvara kraven för varje uppgift samt att utbildning skall leda till ständiga förbättringar genom att följa branschens utveckling.

Vi väljer samarbetspartners och leverantörer så att vi kan hålla den höga kvalitet vi eftersträvar.

Vi följer alltid upp våra besiktningsanmärkningar och åtgärda dessa i rimlig tid.

Miljöpolicy

Vi skall i samverkan med beställare välja färger och annat material som förskönar och ger objektet lång hållbarhet med liten påverkan på miljö och hälsa under arbetet.

Vi skall arbeta förebyggande för att minska miljöpåverkan och alltid försöka att förbättra oss. Vårt förbättringsarbete följs löpande upp.

Vi skall följa lagstiftning genom att alltid analysera behoven i uppdragen.

Vi skall hushålla med resurser och energi.

Vi skall begränsa uppkomsten av avfall och se till att avfall sorteras och lämnas i rätta återvinningssystem.

Vi skall sträva efter att undvika användningen av produkter med lösningsmedel.

Vi skall se till att våra anställda är medvetna om miljöarbetet och förbättringsarbetet samt stimulera dem att ta aktiv del.

Arbetsmiljöpolicy

Vi skall erbjuda en sund och säker arbetsmiljö och stimulera medarbetarna till engagemang i arbetet genom utbildning och medbestämmande

Vi skall följa lagar för arbetsmiljö.

Vi skall arbeta förebyggande genom att identifiera risker och förebygga påverkan på medarbetarnas hälsa.

Vi skall samråda med skyddsombud och medarbetare om arbetsmiljöarbetet. Vid köp av utrustning skall vi samråda om val med dem som kommer att använda den.

Vi arbetar i en drogfri miljö.

Alla skador och tillbud skall rapporteras och mätas för att medverka till snabb och god rehabilitering.

VD

Joakim Palmqvist